PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 от  26 .11.2013                                                                                                       № 205
х. Бураковский
О внесении изменений в решение Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района от 16 ноября 2010 года №62
( с изменениями №73 от15.12.2010г,№85 от 25.02.2011г)

«Об установлении земельного налога»

          Совет Бураковског сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района от 16 ноября 2010 года №62 (с изменениями №73 от 15.12.2010г,№85 от 25.02.2011г) «Об установлении земельного налога»

 следующие изменения:

1.1 в пункте 8 абзац 4 «- муниципальные учреждения муниципального образования Кореновский район, финансируемых из средств местных бюджетов в отношении земельных участков, используемых для осуществления уставной деятельности» исключить.

1.2 п.8 добавить абзацем следующего содержания: «Освободить от уплаты земельного налога в полном объеме бывших несовершеннолетних узников концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками  в период второй мировой войны».      Реализация мер социальной поддержки лиц, указанных в данном абзаце, осуществляется при предъявлении ими удостоверения единого образца, выданного до 1 июля 2013 года, или удостоверения, выданного после 1 июля 2013 года в порядке, установленном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти. Форма удостоверения утверждается Правительством Российской Федерации. (Основание Федеральный закон от 5 апреля 2013 года N 46-ФЗ)
          2. Решение вступает в силу после его  официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

       Глава Бураковского
       сельского поселения

       Кореновского района                                                           Л.И.Орлецкая